КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]03 апреля 2020        с. Высотино                 №30-р
Об определении численности муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование органов местного самоуправления Сухобузимского района в период с 04.04.2020 по 30.04.2020
 В соответствии с пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), принимая во внимание сложившуюся санитарно-эпидемиологическую обстановку на территории Высотинского сельсовета Сухобузимского района, руководствуясь Уставом Высотинского сельсовета, РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Определить численность муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование органов местного самоуправления Высотинского сельсовета в период с 04.04.20020 по 30.04.2020 включительно:
В исполнительно-распорядительных органах местного самоуправления
Высотинского сельсовета в количестве 4 единицы
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Высотинского сельсовета            С.В. Сухорученко